249-E, 249-F y 249-G a La -Gaceta No. 235 del 07 de diciembre de 2021 y sus
reformas, con el fin de realizar el traslado de partidas de los Órganos del Gobierno
de la República aquí incluidos.

Al1ículo 2.º-La modificación indicada en el artículo anterior, es por un monto de 
ochenta y cinco mil trescientos setenta millones doscientos sesenta y ocho mil 
ochocientos sesenta y tres colones sin céntimos (�85 370 268 863,00), y su desglose 
en los niveles de programa, subprograma, partida y subparticla presupuestaria estará 

disponible en la página electrónica del Ministerio Hacienda en la siguiente dirección: 
https://www.hacienda.go.cr/Presupuesto.html. 

El monto que corresponde tanto a la rebaja como al aumento por título